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Vice ordförande har ordet om TESLA konflikten

Bolaget hävdar ju att de har minst lika schysta villkor 
och avtal utan kollektivavtal?
Det stämmer inte. Deras försäkringsskydd är inte 
lika bra som det som står i kollektivavtalet, de be-
talar inte heller in lika mycket till pensionen och 
deras löner ligger under genomsnittet för vad vi har i 
branschen.

De anställda på bolaget saknar:
Ett komplett paket med försäkringar hos Fora
Det omfattande omställningsstöd som finns i huvud-
avtalet mellan arbetsmarknadens parter
Lönerna ligger lägre än genomsnittet i Motor-
branschavtalet
Utan kollektivavtal garanteras inte årliga löneök-
ningar
De har inte möjlighet till deltidspension
De har inte heller arbetstidsförkortning.

Nu riskerar ju många förväntansfulla kunder bli jät-
tebesvikna. De har väntat länge på sin nya bil eller på 
service av sin elbil, vad säger ni till dem?
Besvikelsen bör riktas mot arbetsgivaren som inte 
ställer upp på grundläggande spelregler på den 
svenska arbetsmarknaden. Vi hoppas att Teslas kun-
der ska förstå att vi gör detta för våra medlemmars 
skull, för att se till att de har trygga arbetsvillkor.

Varför riktar ni in er just på Tesla, det finns så många 
företag i branschen som saknar kollektivavtal?
Ja, och varje år bedriver vi förhandlingar om avtal på 
många av dessa företag. Vi tecknar ungefär 200 avtal 
om året, ofta helt utan besvär. Vid enstaka tillfällen 
tvingas vi ta till konfliktåtgärder. Som nu i fallet med 
Tesla. Det är kollektivavtalsmodellen vi försvarar i 
Tesla-konflikten. Om vi inte tecknar kollektivavtal 
kan vi inte använda vår gemensamma fackliga styrka 
till att försvara medlemmarnas löner och villkor över 
huvud taget. Då blir det inga riksavtalsförhandlingar 
alls. Att teckna kollektivavtal är ett av vår förenings 
huvudsyften.

Vad är egentligen den svenska modellen?
Den innebär att det är arbetsgivarnas organisationer 
och fackföreningarna som gemensamt förhandlar 
om löner och anställningsvillkor. Staten ska i minsta 
möjliga mån blanda sig i de här frågorna genom lagar.
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         Ikea Industry Hultsfred   

Klubbordförande Erik Bouvin
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Arbetsplatsbesök Ikea Industry
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   Arbetsplatsbesök Ikea Industry
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Förbundsmöte juni 2024
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oss i en negativ ekonomisk trend så visar barometern 
att klubbarna ljusare på framtiden vad gäller företagens 
lönsamhet.

Framtiden ser generellt ljus ut för GS medlemmar, om 
byggsektorn skulle använda 50 % mer trä vid byggna-
tion av flerbostadshus beräknas det innebära nästan 
8000 fler jobb inom det träindustriella byggandet.

Karin gick också igenom lönestatistiken för 2022-2023, 
siffrorna visar att GS levererat löneökningar som på 
samtliga avtalsområden överstiger de avtalade 4,1%.

Madelene Engman höll ett anförande om förutsättning-
arna inför den stundade avtalsrörelsen och att för-
bundsmötet ska besluta om avtalsdelegationerna. 
6 delegationer ska väljas och Madelene betonar vikten 
av sammansättningen i delegationen som behöver 
innehålla rätt kompetens och rätt fördelning utifrån 
avtalsområdets arbetsplatser. 

Malin Djuse, ombudsman på förbundskontoret, redo-
gjorde för ändringar i uppdragsreglementet. Bland an-
nat framförs önskemål om att förtydliga vilken ordning 
fackliga kurser bör gås.

Dag två inleddes med Stefan Björnestöl, ombudsman 
med ansvar för träindustriavtalet och Malin Djuse, om-
budsman med ansvar för studier och ungverksamheten, 
som talade om organisering och organisationsgrad, 
periodens fokusmål i mål- och verksamhetsplanen för 
2024.

Efter detta fick förbundsmötet besök av tre deltagare 
från GS Framtidsakademi, Bella avd 8, Viktor avd 5 och 
Patrik avd 1. De pratade om GS framtid – ungdomarna 
som engagerar sig.

Utifrån ett beslut på GS kongress så ska ledamöterna 
på förbundsmötet få en ekonomisk dragning. GS ekono-
michef, Joakim Jansson stod för den.
 Verksamhetsberättelsen antogs av förbundsmötet 
tillsammans med års- och koncernredovisning för 
2023, revisorernas berättelse och ansvarsfriheten för 
styrelsen beviljades av förbundsmötet. Beslut fattades 
också om GS målplan 2025. Förbundsmötet genomför-
de också val av suppleanter till förbundsstyrelsen, samt 
suppleanter till valberedningen.

Förbundsmötet hanterade även två motioner inskicka-
de från avdelning 3.

Förbundsmötet juni 2024
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OBOS - Myresjöhus
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OBOS - Myresjöhus
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Pride - Stockholm
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